寄附金申込書

計量国語学会　御中

金額　　　　　円
上記の金額の寄附を申し込みます．

ご芳名
ご連絡先（メールアドレス）
ご住所

○寄附金の使途について
下記の１又は２を選択の上，2の場合は具体的な使途をご記入ください．なお，2を選ばれた場合，必ずしもご希望に添えないことがありますことをご了承下さい．
１．一般寄附金（計量国語学会の事業全般に使用）
２．指定寄附金（ご希望の使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

○寄附者情報の公表について
計量国語学会では寄附があった場合，学会ホームページ，会員総会で配布する会計資料などで，その事実を告知することがあります．その際のご芳名の掲載可否についてお知らせください．
学会ホームページ	（ 可 ・ 否（匿名希望）・学会に一任）
会計資料　		（ 可 ・ 否（匿名希望）・学会に一任）
なお，会計資料を除き，ご寄附いただいた金額については，掲載しないこととしております．

○領収書について
領収書については，上記の連絡先にメールの添付ファイルで送付いたします．紙による領収書をご希望の方は以下にご記入下さい．
　希望する領収書の形式　　（電子ファイル・紙）

○感謝状について
感謝状については，ご希望があった場合，上記の連絡先にメールの添付ファイルで送付いたします．紙による感謝状をご希望の方は以下にご記入下さい．感謝状発行についてご意向をお知らせください．
　　感謝状発行希望　　　（あり・なし）
　　発行希望の場合、ご希望の形式　　（電子ファイル・紙）

○寄附金の運用について
一般寄附金は，一般会計に組み込んで使用します．指定寄附金は，原則として別会計で運用しますが，残額が僅少になりご寄附の目的を達することが難しいと理事会が判断した場合は，一般会計に組み込んで使用します．

○税法上の扱いについて
本学会への寄附金は，税制優遇措置の対象とはなりません．ご寄附に先立ち，この点についてご確認いただきたくよろしくお願い申し上げます．

○返金について
ご寄附いただいた寄附金はいかなる理由があっても返金できかねますのでご了承下さい．

以上